КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

19 августа 2020 года                                                                        № 194/2008

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Мостовский район седьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избиратель-

ную комиссию Мостовская для регистрации доверенного лица кандидата в де-

путаты Совета муниципального образования Мостовский район седьмого со-

зыва Кудлай Николая Николаевича, в соответствии с частью 1 статьи 27 Зако-

на Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия

Мостовская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенного лица кандидата в депутаты Совета му-

ниципального образования Мостовский район седьмого созыва Кудлай Нико-

лая Николаевича в количестве одного человека: Давыдову Аллу Николаевну,

1953 года рождения.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В.Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич